
1

PREFECTURE DE
PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°75-2016-088

PUBLIÉ LE 14 JUIN 2016



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2016-06-13-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé escalier D en rez de jardin,

porte n°76, 

de l’immeuble sis 4, Passage de la Providence à Paris 20ème 

 (3 pages) Page 3

Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris
75-2016-06-07-013 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire

cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage

gauche de l’escalier de service, dernière porte droite

de l’immeuble sis 38 rue de Berri à

Paris 8ème.

 (9 pages) Page 7

75-2016-06-13-002 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 4ème étage, porte

droite (lot de copropriété n°14 et 15) de l’immeuble sis 23 rue Edouard Jacques à Paris

14ème

 (3 pages) Page 17

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2016-06-10-005 - Arrêté d'agrément SAP - ADVI (2 pages) Page 21

75-2016-06-10-004 - Arrêté modificatif SAP - KINOUGARDE (1 page) Page 24

75-2016-06-10-006 - Récépissé de déclaration SAP - ADVI (2 pages) Page 26

75-2016-06-08-017 - Récépissé de déclaration SAP - CAO Cuong (1 page) Page 29

75-2016-06-08-015 - Récépissé de déclaration SAP - E SENIORS (1 page) Page 31

75-2016-06-08-016 - Récépissé de déclaration SAP - HAMMOND Christophe (1 page) Page 33

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité
territoriale de Paris

75-2016-06-02-010 - Approbation d'augmentation de capital de la SA d'HLM DOMAXIS

(2 pages) Page 35

Préfecture de Police
75-2016-06-13-004 - Arrêté n°16-00025 modifiant l'arrêté n°16-00010 du 14 mars 2016

relatif à la composition de la commission de réforme interdépartementale compétente à

l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du secrétariat

général pour l'administration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité

de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du

Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bourget et l'aérodrome

d'Orly. (1 page) Page 38

2



Agence régionale de santé

75-2016-06-13-001

ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au

danger imminent pour la santé publique constaté dans le

logement situé escalier D en rez de jardin, porte n°76, 

de l’immeuble sis 4, Passage de la Providence à Paris

20ème 

Agence régionale de santé - 75-2016-06-13-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé escalier D en rez de jardin, porte n°76, 
de l’immeuble sis 4, Passage de la Providence à Paris 20ème 

3



Agence régionale de santé - 75-2016-06-13-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé escalier D en rez de jardin, porte n°76, 
de l’immeuble sis 4, Passage de la Providence à Paris 20ème 

4



Agence régionale de santé - 75-2016-06-13-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé escalier D en rez de jardin, porte n°76, 
de l’immeuble sis 4, Passage de la Providence à Paris 20ème 

5



Agence régionale de santé - 75-2016-06-13-001 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé escalier D en rez de jardin, porte n°76, 
de l’immeuble sis 4, Passage de la Providence à Paris 20ème 

6



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de

Paris

75-2016-06-07-013

ARRÊTÉ

mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire

cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du

local situé au 6ème étage gauche de l’escalier de service,

dernière porte droite

de l’immeuble sis 38 rue de Berri à Paris 8ème.

Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-07-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage gauche de l’escalier
de service, dernière porte droite
de l’immeuble sis 38 rue de Berri à Paris 8ème.

7



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-07-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage gauche de l’escalier
de service, dernière porte droite
de l’immeuble sis 38 rue de Berri à Paris 8ème.

8



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-07-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage gauche de l’escalier
de service, dernière porte droite
de l’immeuble sis 38 rue de Berri à Paris 8ème.

9



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-07-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage gauche de l’escalier
de service, dernière porte droite
de l’immeuble sis 38 rue de Berri à Paris 8ème.

10



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-07-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage gauche de l’escalier
de service, dernière porte droite
de l’immeuble sis 38 rue de Berri à Paris 8ème.

11



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-07-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage gauche de l’escalier
de service, dernière porte droite
de l’immeuble sis 38 rue de Berri à Paris 8ème.

12



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-07-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage gauche de l’escalier
de service, dernière porte droite
de l’immeuble sis 38 rue de Berri à Paris 8ème.

13



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-07-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage gauche de l’escalier
de service, dernière porte droite
de l’immeuble sis 38 rue de Berri à Paris 8ème.

14



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-07-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage gauche de l’escalier
de service, dernière porte droite
de l’immeuble sis 38 rue de Berri à Paris 8ème.

15



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-07-013 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame BISMUTH Emy de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé au 6ème étage gauche de l’escalier
de service, dernière porte droite
de l’immeuble sis 38 rue de Berri à Paris 8ème.

16



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de

Paris

75-2016-06-13-002

ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement

situé au 4ème étage, porte droite (lot de copropriété n°14 et

15) de l’immeuble sis 23 rue Edouard Jacques à Paris

14ème

Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-13-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 4ème étage, porte droite (lot de copropriété
n°14 et 15) de l’immeuble sis 23 rue Edouard Jacques à Paris 14ème

17



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-13-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 4ème étage, porte droite (lot de copropriété
n°14 et 15) de l’immeuble sis 23 rue Edouard Jacques à Paris 14ème

18



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-13-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 4ème étage, porte droite (lot de copropriété
n°14 et 15) de l’immeuble sis 23 rue Edouard Jacques à Paris 14ème

19



Agence régionale de santé – Délégation territoriale de Paris - 75-2016-06-13-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 4ème étage, porte droite (lot de copropriété
n°14 et 15) de l’immeuble sis 23 rue Edouard Jacques à Paris 14ème

20



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-06-10-005

Arrêté d'agrément SAP - ADVI

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-10-005 - Arrêté
d'agrément SAP - ADVI 21



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-10-005 - Arrêté
d'agrément SAP - ADVI 22



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-10-005 - Arrêté
d'agrément SAP - ADVI 23



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-06-10-004

Arrêté modificatif SAP - KINOUGARDE

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-10-004 - Arrêté
modificatif SAP - KINOUGARDE 24



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-10-004 - Arrêté
modificatif SAP - KINOUGARDE 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-06-10-006

Récépissé de déclaration SAP - ADVI

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-10-006 -
Récépissé de déclaration SAP - ADVI 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-10-006 -
Récépissé de déclaration SAP - ADVI 27



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-10-006 -
Récépissé de déclaration SAP - ADVI 28



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-06-08-017

Récépissé de déclaration SAP - CAO Cuong

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-08-017 -
Récépissé de déclaration SAP - CAO Cuong 29



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-08-017 -
Récépissé de déclaration SAP - CAO Cuong 30



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-06-08-015

Récépissé de déclaration SAP - E SENIORS

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-08-015 -
Récépissé de déclaration SAP - E SENIORS 31



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-08-015 -
Récépissé de déclaration SAP - E SENIORS 32



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-06-08-016

Récépissé de déclaration SAP - HAMMOND Christophe

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-08-016 -
Récépissé de déclaration SAP - HAMMOND Christophe 33



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-08-016 -
Récépissé de déclaration SAP - HAMMOND Christophe 34



Direction régionale et interdépartementale de

l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris

75-2016-06-02-010

Approbation d'augmentation de capital de la SA d'HLM

DOMAXIS
Arrêté approuvant l'augmentation de capital de la SA d'HLM DOMAXIS de 3 124 995€. le capital

social de la société est, porté de 178 448 460€ à 181 573 455€.

Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-02-010 - Approbation d'augmentation de
capital de la SA d'HLM DOMAXIS 35



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-02-010 - Approbation d'augmentation de
capital de la SA d'HLM DOMAXIS 36



Direction régionale et interdépartementale de l’hébergement et du logement - Unité territoriale de Paris - 75-2016-06-02-010 - Approbation d'augmentation de
capital de la SA d'HLM DOMAXIS 37



Préfecture de Police

75-2016-06-13-004

Arrêté n°16-00025 modifiant l'arrêté n°16-00010 du 14

mars 2016 relatif à la composition de la commission de

réforme interdépartementale compétente à l'égard des

fonctionnaires des services actifs de la police nationale

relevant du secrétariat général pour l'administration du

ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité

de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne,

des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes

de Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bourget et

l'aérodrome d'Orly.

Préfecture de Police - 75-2016-06-13-004 - Arrêté n°16-00025 modifiant l'arrêté n°16-00010 du 14 mars 2016 relatif à la composition de la commission de
réforme interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration
du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du
Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

38



clP
PREFECTURE DE POLICE

SECRETARTAT cÉNÉnar pouR L'ADMrNrsrRATroN
DU MINISTERE DE L'INTERIEIIRDE LAZONE DEDEFENSE ET DE SECI-,IRITE DE PARIS

DIRECTTON DES RESSOTJRCES HUMAINES
SOUS.DIRECTION DES PERSONNELS

SERVICE DE GESTION DES PERSONNELS DE LA POLICE NATIONALE

ARRÊTÉ NOI6-0O025
modifiant I'arrêté nol6-00010 du 14 mars 2016 relatif à la composition de la commission de réforme
interdépartementale compétente à Iégard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale

relevant du secrétariat général pour I'administration du ministère de l'intérieur de Ia zone de défense et
de sécurité de Pâris affectés dans les départements de Seine-et-Marne,

des Yvelines, de I'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de
Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly

Le Préfet de Police,

Vu l'anêté préfectoral n"16-00010 du 14 mars 20l6 relatif à la composition de la commission de réforme
interdépartementale compélente à l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration du ministère de f intérieur de la zone de défense et de sécunté de Paris
affectés dans les départements de Seine-et-Mame, des Yvelines, de I'Essonne, du Val-d'Oise, Ies aérodromes de
Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bouget et I'aérodrome d'Orly ;

ARRETE

Article l"

L'article 1è' de I'anêté préfectoral du 14 mars 2016 susvisé est modihé comme suit pour le 16 juin 2016 :

Membres suDDléânts :

( Mme Bemadette PERON, adjointe au chef du service de gestion opérationnelle à la direction départementale
de la sécwité publique de Seine-et-Mame est remplacée par Mme Carine SALES, membre du SGO de la
direction départementale de la sécurité publique des Yvelines.>

Article 2

Le Préfet, semétaire général pour I'adrninisfration de la Préfecture de Police est chargé de I'exécution du
présent arrêté qui sera publié au Recueil des actes administralifs de la préfecnre de région lle-de-France,
préfecnre de Pais.

Paris, le 13 juin 2016

l/1
(Arrêté n"l6-00025)

Lo Dh.cdour Flumaln€o

Préfecture de Police - 75-2016-06-13-004 - Arrêté n°16-00025 modifiant l'arrêté n°16-00010 du 14 mars 2016 relatif à la composition de la commission de
réforme interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration
du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du
Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle, et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

39


